
 
 

Реш-16-77 - Об уведомлении Свердловского регионального отделения Политической партии ЛДПР.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
29 августа 2013 года  № 16/77 

п. Бисерть 

 

Об уведомлении Свердловского регионального отделения 

Политической партии ЛДПР 

 

Заслушав и обсудив информацию руководителя рабочей группы по 

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения 

выборов при Бисертской  поселковой территориальной избирательной 

комиссии Суровцевой Е.Н., комиссия отмечает, что Свердловское 

региональное отделение Политической партии ЛДПР по состоянию на 

29.08.2013 года не опубликовало свою предвыборную программу в газете 

«Бисертские Вести», тем самым нарушило пункт 10 статьи 63 

Избирательного кодекса Свердловской области «Политическая партия, 

выдвинувшая кандидатов… не позднее чем за 10 дней до дня голосования 

публикует свою предвыборную программу не менее чем в одном 

государственном или муниципальном периодическом печатном издании, а 

также размещает ее в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»». На основании вышеизложенного, Бисертская поселковая 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Уведомить Свердловское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР о нарушении пункта 10 статьи 63 Избирательного кодекса 

Свердловской области. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 

 



 

Реш-16-77 - Об уведомлении Свердловского регионального отделения Политической партии ЛДПР.html 

2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

руководителя рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов при Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии Суровцеву Е.Н. 

 

Председатель 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.К. Сюзева 

   

Секретарь 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.Н. Гашкова 

 


